
El Bife

Carta de
postres y helados

Av. de Madrid, 46
28500, Arganda del Rey

Restaurante  parrilla

Postres

Helados

4,75€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

4,75€

4,50€/pax

Sorbete de limón al cava

Yogurt búlgaro con grosellas

Tarta de queso y confitura de frutos rojos

Panqueque de dulce de leche con helado

Galleta Lotus

Hojaldre relleno de natillas y nata
sobre chocolate caliente y helado de vainilla

Brownie con helado

Vainilla bourbon
Chocolate blanco con virutas de galleta oreo
Chocolate negro

Tiramisú

Tarta de fina de manzana con helado
Carpaccio de piña natural y naranja
Surtido de repostería y helados (mínimo 2 pax)

Sorbete de mojito

IVA incluido

Carta de alérgenos e intolerancias alimentarias a disposición del cliente


